
ZARZĄDZENIE NR 74/2023/I 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 
w Gminie Bobrowice 

Na podstawie art. 9a ust. 2,3,4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Rady Gminy Bobrowice Nr XXXIV/378/23 z dnia 
5 września 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Bobrowice (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 2269), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1 Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie 
Bobrowice. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: 

a) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bobrowicach: 

- Pani Anna Duziak, 

- Pani Monika Biedak; 

2) Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (GKRPA): 

- Pani Marta Głowacka- Piosik; 

3) Policji: 

a) Komenda Powiatowa Policji w Krośnie Odrzańskim: 

- Pan Michał Czarnowski, 

- Pan Marcin Piłat; 

4) oświaty: 

a) Zespół Szkół Samorządowych w Dychowie: 

- Pani Kornelia Wojciechowska, 

- Pani Honorata Łabędzka, 

b) Zespół Szkolno- Przedszkolny w Bobrowicach: 

- Pani Magda Sulik, 

- Małgorzata Kasińska; 

5) Sąd Rejonowy w Krośnie Odrzańskim: 

- Tomasz Selerski. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bobrowicach. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 9/11 Wójta Gminy Bobrowice z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F21705AF-127F-4867-BD22-D557AEEECE5D. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F21705AF-127F-4867-BD22-D557AEEECE5D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 74/2023/I WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a


	pkt 4 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. b
	tir. 2 (9) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. b


	pkt 5 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 2 pkt 5



	§ 2
	§ 3
	§ 4


